

Kandidatpresentation Lena Forsman.

Kandiderar för:

#2 kommunlistan

REDO för värdigare äldreomsorg!

Jag är född och uppvuxen i Skellefteå, här har jag bott och levt de flesta av mina 62 år.

Under ca 10 år har jag bott, studerat och arbetat på andra platser i landet. Jag är diakon i Sverige kyrkan sedan mer än 30 år tillbaka.

Jag har växt upp i ett arbetarhem där båda mina föräldrar var starka socialdemokrater, en politisk tillhörighet som jag delade. Tills jag vårdade min mamma i livets slutskede och såg den bristfälliga och ovärdiga vård och omvårdnad som hon fick i den socialdemokratiskt ledda kommunen.

Då kunde jag inte stå kvar i det partiet.

När jag satte mig in i olika partiers program kände jag att den människosyn och det engagemang för vård och omsorg som fanns inom KD stämde väl överens med mina egna värderingar. Jag kände jag mig hemma i Kristdemokraterna.

Sedan 2014 har jag haft förmånen att företräda KD i socialnämnden i Skellefteå och sedan 2018 i kommunfullmäktige.

Sedan 2021 sitter jag också med i personalnämnden.

Mina hjärtefrågor är vård och omsorg inom äldreomsorgen men också inom stöd och service där vuxna med fysiska och psykiska funktionshinder får stöd och hjälp.

Valfrihet inom dessa områden tycker jag är viktigt liksom att det tillskapas tillräckligt med platser inom särskilda boenden.

Efter ett långt liv ska man kunna få se fram emot en värdig omvårdnad när man åldras eller av andra skäl inte kan ta hand om sig själv och behöver vård och omsorg.

Personalen är viktig, de måste tala god svenska och ha grundutbildning för sin uppgift och de ska erbjudas möjligheter till fortbildning och god arbetsmiljö.

Det gör att arbetet blir attraktivt och att personalen vill stanna.

Andra områden som jag tycker är viktiga är Familjen och skolan där grunden för en trygg och god start i livet byggs. I skolan är det av stor vikt med mindre grupper och bättre studiero. Därför vill vi bland annat införa ordningslärare.

I ett växande Skellefteå så är trygghet en fråga som blir allt viktigare och där vill jag se ett utökat samarbete mellan skola, polis och socialtjänst.

Lena Forsman

